PRUZNE
GRADEVINE

Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
e-mail: prg@prg.hr web: www.prg.hr

POSLOVNO PODRUCJE MEHANIZACIJA
POZIV ZA DOSTAVU PONUDA EBN 41031

Nas znak: M.N-C 4.3.
EBN: 41031

Datum: 05.12.2024.

Vrsta postupka nabave: Otvoreni postupak nabave

1. PODACI O PREDMETU NABAVE

Red. Opis predmeta nabave Jedinica | Koli¢ina
broj mjere

1. bravica zaklju¢avanja prednjeg gornjeg stakla 280-0413 kom 2

2. bravica zaklju¢avanja prednjeg gornjeg stakla 280-0412 kom 2

3. vijak M6 x 1 x 16mm, katbr. 5C-7423 kom 8

4. brza spojnica Zenska, katbr. 1563-2994 kom 1

5. brza spojnica muska, katbr. 153-2995 kom 1

6. brza spojnica muska, katbr. 153-2996 kom 1

7. brza spojnica Zzenska, katbr. 153-2997 kom 1

Caterpillar 303.5 CR, 2008 g, CAT3035CEDMY 02834

Osoba zaduZena za kontakt: lvan Cuti¢ 099 5439 269; ivan.cutic@prg.hr

2. SADRZAJ PONUDE:
PONUDA treba sadrzavati:

Jediniéne cijene bez PDV-a , fca Zapresi¢
Ukupnu vrijednost ponude

Rok isporuke

Uvjete i naéin pladanja

Opciju ponude ( ne kraéu od 60 dana)

ahrOND =

3. NACIN | ROK ZA DOSTAVU PONUDE
Rok za dostavu ponuda je do 10.12.2024. god. do 12:15 sati na mail adresu
mladen.novak-coric@prg.hr

Ponude koje ne sadrze trazene podatke i one pristigle nakon roka bez obzira na nacin dostave
navedenog ovim upitom nece se uzeti u razmatranje.

Drustvo upisano u sudski registar Trgovactkog suda u Zagrebu MBS: 080416334, OIB: 34601781192, MB: 1601636
Predsjednik Uprave: Pero Semren, dipl. ing. prom.

Clanovi Uprave: Zvonko Peréin, dipl. ing. grad.; Zeljko Mihaljevié, dipl. ing. prom.; Neven Ivo$evi¢, mag.ing.el.
Temeljni kapital: 8.480.748,56 EUR

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d., Zagreb, Trg bana Josipa Jeladi¢a 10, IBAN: HR8123600001102394115

Pruine gradevine d.o.0., Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
tel: +385 1 3702 301, 38513909 310 fax: +385 14577 726



PRUZNE
GRADEVINE

Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
e-mail: prg@prg.hr web: www.prg.hr

Na ovaj postupak ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi. Kriterij za odabir ponude je najniza cijena ili
ekonomski najpovoljnija ponuda sa stajaliSta Narugitelja.

Za odabir ponude je dovoljna jedna (1) pristigla ponuda, koja udovoljava svim trazenim zahtjevima i

uvjetima naruditelja. 5
SLUZBA NABAVE

YT

Drus$tvo upisano u sudski registar Trgovackog suda u Zagrebu MBS: 080416334, 01B: 34601781192, MB: 1601636

Predsjednik Uprave: Pero Semren, dipl. ing. prom.
Clanovi Uprave: Zvonko Per¢in, dipl. ing. grad.; Zeljko Mihaljevié, dipl. ing. prom.; Neven lvosevié, mag.ing.el.

Temeljni kapital: 8.480.748,56 EUR
Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d., Zagreb, Trg bana Josipa Jefa¢i¢a 10, IBAN: HR8123600001102394115

Pruine gradevine d.0.0., Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
tel: +385 1 3702 301, 38513909 310 fax: +385 14577 726



OPERATOR STATION B
/30-0421 WINDOW GP - FRONT (conta. ) " 102596242
| 13
15-14 — \
SECTION A-A
VIEW B-B 12-19
v 1
——— B
-—B
|- RIGHT SIDE VIEW
M REAR VIEW 6716
(INSIDE CAB)
<END> g01213831

2 of 2 OPERATOR STATION 597



M-METRIC PART

OPERATOR STATION N
280-0421 WINDOW GP-FRONT
PART OF 282-9687, 282-9689 CAB GP
AN ATTACHMENT
SMCS-7340 102596242
REF GRAPHIC PART NAME SEE |
NOTE NO REF PART NUMBER QTY 1 2 3 4 5 6 (PRODUCTLEVEL) PAGE
o 1 1 280-0418 1 FRAME AS -WINDOW . - - _ ]
L 2 1 N 288-6841 1 GLASS-FRONT =
o 3 1 280-0417 1 SEAL - _ _ o -
4 1 280-0416 1 SEAL N - . -
5 A1 __280-0415 1 BRACKET AS (LH) - .
_ 6 1 280-0414 1 BRACKET AS (RH) — o - _

7 1 250-1639 2 ROLLER — ] _ o -
4+ 8 1 280-0413 1 LOCK AS . o
_ _t+ 9 1 280-0412 1 LOCK AS - - -

_ __ 10 1 _280-0411 1 PLATE - _ I

L 11 1 275-8629 1 MOTOR AS-WINDOW WIPER E — -
=12 1 275-8630 1 ABMAS-WIPER = I -
13 1 _275-8631 1 BLADE AS-WIPER (450-MM) (FRONT) _

14 1 ~280-0410 1 PLATE — B - -

15 1 ~280-0409 2 SEAL - B
16 1 ~280-0408 4  BOLT ; _ o _ _
M v 17 1 _5C-7423 4 SCREW (M6X1X16-MM) — -
18 1 . 280-0407 3  BOLT - - o _
19 1 280-0406 1 NUT - 3 B
20 = I 275-8632 1 COVER _
21 1 ~280-0419 1 SCREW

596 OPERATOR STATION

1o0f 2

SEBP4460-10




HYDRAULIC SYSTEM

275-4977 LINES GP-BUCKET (contd. )

12
oo = == ,,,_5;] —
TR — —— e _f___if"(
- ___'-_.——_7-:_._.:_. | -'-ul\
o -‘——‘—_—/; _E,*?“_".

RIGHT SIDE VIEW

25-24-17

23-16-20-18

VIEW A-A SECTION B-B
GRAPHIC #1 <END> go12

278 HYDRAULIC SYSTEM 20f 2 SEBP4

s




HYDRAULIC SYSTEM

252-6793 LINES GP-BUCKET CYLINDER

PART OF 279-4325 BUCKET AR-TILTABLE

AN ATTACHMENT

I-REFER TO HYDRAULIC INFORMATION SYSTEM
M-METRIC PART

SMCS-5057, 5457 102489356
REF GRAPHIC PART NAME SEE
NQTE NO REF PART NUMBER QTyY 12 3 4 5 6 (PRODUCT LEVEL) PAGE
1 1 5P-1404 2 ADAPTER-0-RING B
—=2 1 7K-1181 1 STRAP-CABLE o
3 1 151-4841 1 ~ BLOCK B )
g} 1 153-2995 1 FITTING AS (QUICK DISCONNECT, MALE) .
> 1 164-9639 2  CONNECTORAS - _ _
3 B (EACH INCLUDES) o B
3 1 3J-1907 1 __SEAL-0-RING N - )
1 aJ-5877  { SEAL.ORING.____ ~ ~— — — —  — ——— ———
1 148-7925 1 CONNECTOR B - 3
I 6 1 251-2025 1 HOSE AS o _ - — N -
I 7 1 251-2026 1 HOSE AS B B B -
@ 1 153-2994 1 COUPLING AS-QUICK DISCONNECT (FEMALE)
9 1 15-0994 2 CcLIP B
10 1 2M-9780 2 SEAL-0-RING B B
11 1 6V-8398 2 SEAL-0-RING
12 1 8T-4121 1 WASHER-HARD (11X21X2.5-MM THK) B
M 13 1 8T-4137 1 BOLT (M10Xx1 - 5X20-MM) B

8
SP4460.19

10f 2

HYDRAULIC SYSTEM 279




HYDRAULIC SYSTEM

275-4976 LINES GP-BUCKET (contd. )

RIGHT SIDE VIEW

25-24-17

17-24-25

VIEW A-A VIEW OF AREA D VIEW B-B
<END>

GRAPHIC #1 g01235613

2 0f 2 SEBP4460-10

e —

276 HYDRAULIC SYSTEM



—

HYDRAULIC SYSTEM
275-4977 LINES GP -BUCKET-2ND AUXILIARY, LONG
PART OF 277-9827 LINES AR-BUCKET
AN ATTACHMENT
SMCS-5057 102606584
. REF  GRAPHIC PART NAME SEE
_____IgOTE NO REF PART NUMBER QTty 1 2 3 4 5 6 (PRODUCTLEVEL) PAGE
1 1 093-1294 1 CLAMP
- (%) 1 153-2996 FITTING AS (QUICK DISCONNECT, MALE) -
3 K ~ ~153-2997 1 FITTING AS (QUICK DISCONNECT, FEMALE)
4 1 “161-2560 1 CAP-DUST
s 1. 161-2561 1 CAP: DUST = - N
6 1 224-9575 2 VALVE AS-MANUAL _ i
B i - (EACH INCLUDES)
4 T1es-00%0 1 PLATE
71 250- 1440 2 ADAPTER AS (ORFS)
] (EACH INCLUDES)
1 3K-0360 1 SEAL-0-RING -
1 - 7X-3164 1 ADAPTER - SWIVEL
8 1 267-4159 2 CONNECTOR - BULKHEAD
I 9 1 292-8372 2 HOSE AS -
i 10 I 292-8380 2 HOSE AS
11 1 291-9353 1 TUBE AS
122 1  283-5358 1 TUBE AS
13 1 148-8318 2 CONNECTOR AS
) _ (EACH INCLUDES)
1 3K-0360 1 SEAL-0-RING -
- 1 6V-8397 1 ~ SEAL-0-RING
- 1 ~ 6V-8634 1 CONNECTOR (SEAL)
14 1 148-8433 2 TEE AS (ORFS)
- i - - (EACH INCLUDES) B
- R 6V-8397 2 SEAL-0-RING - -
i il ~ 6v-9836 1 TEE-SWIVEL - B
15 1 ~ 150-4043 2 CONNECTOR AS -
- (EACH INCLUDES) B
. 3J4-1907 1 SEAL-0-RING . . _
1 ~ 6V-8398 il SEAL-0-RING o _ )
1 6v-9873 1 CONNECTOR o
16 1 180-7451 2 WASHER - HARD (5.3X8 . 8X2- MM THK)
- 17 1 ©15-0994 2 CLIP - -
18 1 230-0716 2 PLATE ) -
19 1  3K-0360 2 SEAL-0-RING
20 1 4B-4274 2 WASHER (5.5X13X1.2-MM THK)
21 1 6V-8397 6 SEAL-0-RING
22 1 6V-9168 2 NUT (11/16-16-THD)
M 23 1 8T-0287 2 BOLT (M5X0.8X10-MM)
24 1 ~ 8T-4121 3 WASHER-HARD (11X21X2.5- MM THK) B
M 25 1 8T-4137 2 BOLT (M10X1.5X20-MM)
M 26 1 8T-4196 1 BOLT (M10X1.5X35-MM)
I-REFER TO HYDRAULIC INFORMATION SYSTEM
M-METRIC PART - =
-

SEBP4460-10 1 0f 2 HYDRAULIC SYSTEM 277




